
“Datorologs” konsultācija pie Ventspils
Digitālā centra IT Speciālistiem

Foto autors Ventspils Digitālais centrs

Ventspils Digitālais centrs aicina izmantot Datorologa pakalpojumus!
Digitālās nedēļas ietvarā piedāvajam klātienē izmantot mūsu speciālistu zināšanas un saņemt palīdzību problēmsituācijās, kas radušās ar datoru vai kādu citu viedierīci, piemēram,

planšetdatoru vai viedtālruni.

Jāņem vērā, ka būs situācijas, kā piemēram, nelegālu programmatūru lejupielāde, filmu vai seriālu lejupielāde, bankas kontu un internetbanku izmantošana u.c., kurās mēs nevarēsim

palīdzēt.

Pakalpojumu sniegsim:

19. aprīlī plkst. 9:00-13:00, Akmeņu ielā 3, Ventspils.

26. aprīlī plkst. 13:00-17:00, Akmeņu ielā 3, Ventspils.

Obligāta iepriekšēja pieteikšanās: www.adre.se/datorologakonsultacija.

Wed, 19.04.2023

09:00-13:00

+37163607607

macibas.vdc@ventspils.lv

http://www.digitalaiscentrs.lv/

Ventspils Digitālais centrs

Akmeņu iela 3
 

http://www.adre.se/datorologakonsultacija
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3960488,21.5664513

